

**RF.271.3.2017**

W związku z zapytaniem do przetargu na „usługę udzielenia Gminie Jedwabno długoterminowego kredytu w wysokości 2.011.513,00 zł, na finansowanie deficytu Gminy Jedwabno oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek” udzielamy odpowiedzi na poszczególne pytania i udostępniam informacji:

1. Prosimy o udostępnienie Aktualnego Wykazu podmiotów powiązanych kapitałowo i organizacyjnie z Zamawiającym (z podaniem numeru NIP, REGON, % udziałów, w przypadku udziałów powyżej 50% prosimy o udostępnienie sprawozdań finansowych za 2016 rok i I półrocze 2017 rok).

Odpowiedź:

Nazwa	NIP	REGON	% udziałów	Uwagi
Gminna Biblioteka Publiczna	745-17-13-651	519487210	-	Instytucja kultury
Gminny Ośrodek Kultury	745-17-13-668	519487204	-	Instytucja kultury
Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.	745-18-47-305	365374870	100%	Spółka powstała dnia 01.09.2016 roku, zgodnie z aktem założycielskim pierwszy rok obrotowy kończy się z dniem 31.12.2017 roku

2. Prosimy o udostępnienie opinii RIO o możliwości sfinansowania deficytu wskazanego w uchwale budżetowej (w załączniku nr 6, jak również na stronie BIP w dziale „Majątek i finanse” jest tylko uchwała RIO o prawidłowości planowanej kwoty długu).

Odpowiedź: udostępniono.

3. W nawiązaniu do zapisów SIWZ rozdz. III opis przedmiotu zamówienia pkt 15. Prosimy o potwierdzenie, że zmiana terminów spłaty nie spowoduje wydłużenia okresu kredytowania tj. ostateczny termin spłaty nie będzie późniejszy niż 24.11.2028 r.

Odpowiedź: Tak, ostateczny termin spłaty nie będzie późniejszy niż 24.11.2028 r.

4. W związku z zapisem SIWZ rozdz. III opis przedmiotu zamówienia pkt 27, zgodnie z którym termin płatności pierwszej raty kapitałowej przypada na 30.03.2018 r. prosimy o sprostowanie pkt 3 poprzez potwierdzenie, że okres karencji w spłacie kapitału obowiązuje do 29.03.2018 roku.

Odpowiedź: Tak, okres karencji w spłacie kapitału obowiązuje do 29.03.2018 roku.

5. W nawiązaniu do zapisu SIWZ rozdz. III pkt 11, w którym wskazano, iż odsetki będą naliczane zgodnie z faktyczną liczbą dnia miesiąca kalendarzowego prosimy o sprostowanie pkt 30 poprzez potwierdzenie, że ma być zastosowany kalendarz odsetkowy 365/366 dni czyli kalendarz rzeczywisty.

Odpowiedź: Zapis pozostaje zgodny z SIWZ rozdz. III pkt 30.

6. Prosimy o informację czy Zamawiający posiada nie ujęte w kwocie zadłużenia w sprawozdaniach budżetowych lub wieloletniej prognozie finansowej: zobowiązania wynikające z udzielonego wsparcia, transakcje leasingu zwrotnego, zobowiązania do podwyższenia kapitału w spółkach, umowy inwestycyjne zobowiązujące do wykupu udziałów/akcji w spółkach, transakcje związane z wykupem wierzytelności, etc.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie posiada: zobowiązań wynikających z udzielonego wsparcia, transakcji leasingu zwrotnego, zobowiązań do podwyższenia kapitału w spółkach, umów inwestycyjnych zobowiązujących do wykupu udziałów/akcji w spółkach, transakcji związanych z wykupem wierzytelności, etc.

7. Prosimy o informację czy na Państwa rachunkach bankowych ciąży lub w okresie ostatnich 2 lat budżetowych ciążyły zajęcia egzekucyjne (jeżeli tak, prosimy o podanie kwoty i przyczyny zajęć).

Odpowiedź: Nie.

8. W odniesieniu do wydatków współfinansowanych ze środków budżetu UE – czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych były przypadki odwołania lub żądania zwrotu przez podmiot dysponujący tymi środkami? (jeśli tak, prosimy o bliższe informacje dotyczące kwoty, przyczyny, etc.).

Odpowiedź: Nie.

9. Czy Zamawiając terminowo reguluje wszystkie zobowiązania finansowe (w tym również wobec ZUS, US oraz Banków i Instytucji finansowych obsługujących Zamawiającego), jeżeli

nie, prosimy o udostępnienie szczegółowych informacji w tym zakresie (kwoty, terminy opóźnień)?

Odpowiedź: Tak.

10. W nawiązaniu do zapisów SIWZ rozdz. III pkt 10 prosimy o potwierdzenie, że:

a). jeżeli stopa procentowa WIBOR 3M osiągnie wartość ujemną, strony będą przyjmować, że wynosi ona zero.

b). jeżeli oprocentowanie kredytu rozumiane jako suma marży i stopy procentowej WIBOR 3M osiągnie wartość ujemną, Strony będą przyjmować, że wynosi ona zero.

Odpowiedź:

a). Tak,

b). Tak.

11. Z czego wynika planowany znaczny wzrost wydatków bieżących w 2017 roku a począwszy od 2018 roku znaczny spadek (o około 2,7 mln PLN w stosunku do planu na 2017 r.)?

Odpowiedź: Po dochodach zaplanowano mniejsze kwoty otrzymanych dotacji na cele bieżące tym samym zaplanowano mniejsze wydatki bieżące.

  
Wojt  
Sławomir Ambroziak